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معاون استاندار اعلام کرد:

ابلاغ نحوه حضور کارکنان ادارات 
در هفته چهارم آذرماه

معاون توسعه مدیریت و منابع اســتانداری، نحوه 
حضور کارکنان ادارات در هفته چهارم آذرماه در 
شــرایط کرونایی را ابلاغ کرد. به گــزارش روابط 
عمومی اســتانداری، کوکب موســوی، با اســتناد 
بــه ابــلاغ ســازمان اداری و اســتخدامی کشــور، 
مکاتبه ای با اعضای شــورای اداری اســتان انجام 
داد. در بخشی از این مکاتبه چنین آمده است: »با 
عنایت به آخرین گزارش های اخذ شده از سامانه 
ماسک، استان خراسان رضوی از وضعیت هشدار 
قرمز، خارج شده و در وضعیت نارنجی و در برخی 
مناطق در وضعیت هشــدار زرد قرار گرفته است. 
لذا ضمــن تاکید بــر مراجعه بــه ســامانه مذکور و 
شناسایی وضعیت هشدار هر منطقه، دستور لازم 
برای اعمال محدودیت ها و نحوه حضور کارمندان 
از روز شــنبه مــورخ 99/09/22 لغایــت پایــان 

هفته، صادرگردد.«

واکنش شاعر مطرح افغانستانی 
به ایجاد خط آهن خواف - هرات

محمدکاظم کاظمی، شــاعر مطرح افغانســتانی، 
بــه ایجــاد خــط راه آهــن خــواف - هــرات واکنش 
نشــان داد و گفت: با ایجاد این خــط آهن، تجارت 
و گردشــگری افغانســتان می تواند نفسی بکشد و 
امیدواریم راه این نفس را با تخریب های سیاســی 
نبندنــد. به گزارش ایســنا، محمد کاظــم کاظمی 
افــزود: یکــی از آرزوهای دیریــن ما، ایجاد شــبکه  
ریلی در کشــور ماســت و نیــز ارتباط کشــور با این 
شــبکه بــه کشــورهای دیگر. سال هاســت کــه راه 
اتصال افغانستان به آب های آزاد از کشور پاکستان 
می گذشــته اســت؛ کشــوری کــه دولت هــای آن 
خصومتی دیرینه با مردم و حکومت های افغانستان 
داشــته اند و ایــن راه ترانزیت افغانســتان به جهان 
دیگر که اغلــب از پاکســتان می گذشــته، همواره 
گروگان مناســبات دو کشــور بوده اســت. راه آهن 
خواف - هرات می توانــد گام اول تحقــق این آرزو 
باشد؛ گامی مهم و ارزشمند، به خصوص که به این 
وسیله، کشور را از انزوای جغرافیایی  که حاصل راه 
نداشتن به آب های آزاد است ،خارج می کند و رفت 
و آمد میان افغانستان و ایران، این دو کشور همزبان 

و هم کیش را سهل می سازد.

شکارچیان غیرمجاز در مشهد 
شکار قانون شدند

رئیــس اداره حفاظــت محیــط  زیســت مشــهد از 
دستگیری سه شکارچی متخلف در این شهرستان 
خبــر داد.بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل 
حفاظت محیط  زیست خراســان رضوی، مرتضی 
شــیرزور اظهار کرد: پیــرو گــزارش مردمی مبنی 
بر حضور ســه  شــکارچی غیرمجاز با یک دســتگاه 
خودروی پژو 405 در حاشیه منطقه حفاظت شده 
ارس سیســتان ارتفاعات کلاتــه عرب ها، موضوع 
در دستور کار یگان حفاظت این اداره قرار گرفت.

وی یادآور شد: پس از هماهنگی با فرمانده پاسگاه 
انتظامــی ســد کارده در مأموریت ســحرگاه محل 
اختفای خودروی متخلفان کشــف  شــد و ساعتی 
بعد هر سه متخلف دستگیر شــدند. شیرزور ادامه 
داد: یک قبضه اســلحه شــکاری غیرمجاز ساچمه 
زنی تک لول کالیبر 12 به همراه ســه تیر فشــنگ 
غیرمجاز چهار پاره و پنج تیر فشــنگ ساچمه و یک 
قبضه اسلحه گلوله زنی غیرمجاز دوربین دار کالیبر 
270 به همراه 11تیر فشنگ مربوط و دیگر ادوات 
همچون یک دستگاه دوربین چشــمی، سه قبضه 

چاقو، شکاربند و... کشف و توقیف شد.

 معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
خبر داد:

 میزان آلاینده ازن در مشهد 
پایین تر از استانداردهای جهانی

معاون خدمات شــهری شهرداری مشــهد از پایین 
بودن حجم آلایندگی ازن در شهر مشهد نسبت به 
استانداردهای جهانی خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، یعقوبی اظهار 
کرد: اندازه گیری ها و بررسی  های صورت گرفته 
روی این آلاینده در شــهر مشــهد نشــان می  دهد، 
مقادیر ایــن آلاینده در تابســتان در ســاعت 1۸ به 

اوج خود می رسد. 
وی افــزود: هــم اکنــون در مشــهد چهار ایســتگاه 
ســنجش ازن جانمایی و باعث شده است تا مشهد 
یکی از پیشروترین کلان شهرهای ایران در زمینه 
ســنجش این آلاینده خطرناک باشــد. وی تصریح 
کرد: آمارها حاکی از آن اســت که میانگین سالانه 
تولید آلاینده ازن در شــهر مشــهد 25 قســمت در 
میلیارد )ppb( اســت و در ســال 99بالاترین عدد 
شاخص ثبت شده در روز 15 تیر با عدد ۳4 قسمت 
در میلیــارد )ppb( به ثبت رســیده و ایــن درحالی 
است که استاندارد جهانی این آلاینده در این بازه 
زمانی ۸ ساعته، 75 قســمت در میلیارد )ppb( و 
در بازه زمانی یک ساعته 125 قسمت در میلیارد 

)ppb( در نظر گرفته شده است.
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مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

 افزایش 14 درصدی مصرف گاز
 طی هفته گذشته

مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی گفت: 
مصرف گاز طبیعی استان در هفته گذشته نسبت 
به مدت مشابه ســال قبل 14.7۳ درصد افزایش 
داشــت. بــه گــزارش روابــط عمومی شــرکت گاز 
اســتان، افتخاری اظهــار کرد: در بــازه زمانی 15 
تــا 21 آذرمــاه امســال ۳66 میلیــون مترمکعــب 
گاز طبیعی در استان مصرف شــده که این رقم در 
مدت مشابه سال قبل که ۳19 میلیون بود حدود 
14.7۳ درصد افزایش داشــته اســت. وی افزود: 
مجموع گاز طبیعی مصرفی آذرماه امسال استان 
تــا روز بیســت و یکم به یــک میلیــارد و 50 میلیون 
مترمکعب رسید که این رقم نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل، ۸9 میلیون مترمکعب بیشــتر اســت. 
افتخــاری با بیــان این که به طــور معمــول بیش از 
70 درصد گاز طبیعی استان در نیمه دوم سال در 
بخش خانگی مصرف می شود ،اظهار کرد: تامین 
پایدار و مطمئن گاز طبیعی تابعی از همراهی همه 
بخش های مختلف مصرفی به ویژه بخش خانگی 
در روزهای سرد سال است. مدیرعامل شرکت گاز 
خراســان رضوی تصریح کرد: راهکارهای بســیار 
ســاده ای برای مدیریــت و کاهش مصــرف گاز در 
بخش خانگی وجود دارد کــه از آن جمله می توان 
به اســتفاده از پوشــش گــرم زمســتانی در منزل، 
نصب پــرده روی پنجــره هــا و درِورودی، خاموش 
کردن وسایل گرمایشی اتاق های بدون استفاده، 
نصب درزگیــر در پنجــره هــا و در هــا، عایق بندی 
لوله های  آب گرم رادیاتور مرکزی و بستن خروجی 

کانال های کولر در زمستان اشاره کرد.

مدیرکل نظارت بر ساخت و سازهای 
شهرداری مشهد خبر داد:

 پلمب 4 هزار ملک متخلف 
در محدوده شهری طی 2 ماه

مدیــرکل نظارت بر ســاخت و ســازها و کمیســیون 
ماده 100 شهرداری مشــهد از پلمب بیش از چهار 
هزار ملک در محدوده شــهری خبرداد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، مسعود ایاز 
اظهار کــرد: از ابتــدای مهرماه امســال در محدوده 
شهر تعداد 1۸ هزار و 169 اخطار به املاک دارای 
تخلف ســاختمانی داده شــده و چهار هــزار و 16۸ 
ملک نیز پلمب شده است. وی ادامه داد: از ابتدای 
مهرامسال در محدوده حریم شهر نیز دو هزار و 5۸2 
اخطار به املاک دارای تخلف ساختمانی داده شده 

و ۸24 ملک نیز در این محدوده پلمب شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب گناباد : 

 35 جایگاه برداشت آب 
در گناباد احداث می شود 

صفری-مدیر امــور آب و فاضلاب گنابــاد گفت: ۳5 

جایــگاه برداشــت آب شــرب در شــهرهای گناباد، 
کاخک و بیدخت در قالب »نذر آب« توســط خیران 
درحال ســاخت اســت. هادی حیدرنیا افــزود: این 
جایگاه ها با هدف کیفی ســازی آب شــرب با اعتبار 
50 میلیارد ریال در دســت احداث قــرار دارد. وی 
گفت:پیشــرفت فیزیکی پروژه شــهر کاخک 100 
درصد، گنابــاد ۸0 درصــد و بیدخــت 20 درصد و 
در مجموع میانگین شهرســتان ۸0 درصد اســت. 
حیدرنیــا اظهارکــرد : افراد خیــر در قالــب نذر آب 
نذری های خــود را صرف تامین آب شــرب در نقاط 
مختلف می کنند و این اقدام طی یک ســال گذشته 
در گناباد رونق یافته اســت. وی همچنین از برنامه 
این امــور برای حفــر و جابه جایــی دو حلقــه چاه به 
منظور افزایش کیفی و کمی آب شرب در شهر گناباد 
خبر داد که در مرحله تامین اعتبار اســت. حیدرنیا 
با بیان این که کیفیت آب شــرب شــهر روشــناوند با 
اتصال به شبکه آب شهر گناباد افزایش یافته است، 
افزود: پروژه اصلاح پنج کیلومتر از مسیر خط انتقال 
آب شــرب شــهر گناباد در مرحله انتخــاب پیمانکار 
است. وی تصریح کرد: مشــکل کم آبی روستاهای 
رهن و ریاب شهرستان گناباد هم در تابستان سال 
گذشته رفع شد و پروژه احداث مخزن 10 هزار متر 
مکعبی گناباد هم، با پیشرفت فیزیکی 95 درصد و 

اعتبار 50 میلیارد ریال درحال تکمیل است.

 شعبه نظام مهندسی کشاورزی
 درسبزوار ایجاد می شود 

کلاته-نماینده ســبزوار در مجلس شورای اسلامی 

از ایجاد شعبه نظام مهندســی کشاورزی برای رفع 
موانع صــدور مجوز هــای بخش کشــاورزی در این 
شهرســتان خبر داد. بهــروز محبی نجــم آبادی در 
گفت وگو با خراســان رضوی درباره دستاوردهای 
ســفر رئیس ســازمان نظام مهندسی کشــاورزی و 
منابع طبیعی کشور و معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی سازمان جهاد کشــاورزی استان به سبزوار 
افزود: این سفر با هدف ایجاد نخستین شعبه نظام 
مهندسی کشــاورزی در ســبزوار انجام شده است. 
وی رفع موانع صــدور مجوز های بخش کشــاورزی 
را یکی از مهم ترین دستاورد های ایجاد شعبه نظام 

مهندسی کشاورزی در سبزوار دانست. 

سخنگوی شرکت مخابرات استان اعلام کرد:

 انعقاد تفاهم نامه با نیروی انتظامی
 برای جلوگیری از سرقت کابل ها

سخنگوی شــرکت مخابرات خراسان 
رضــوی در خصــوص افزایش ســرقت 
کابل هــای مخابرات، گفــت: به همین 
منظور و برای بررســی و پیگیری بهتر، 
نشستی با فرماندهی نیروی انتظامی 
خراســان رضــوی داشــتیم و طــی این 
جلســه تفاهم نامــه ای منعقــد شــد. به 
گــزارش فــارس، حســن پور افــزود: 
چنان چــه میزان ســرقت کابــل کمتر 
از 10 متر باشــد شــهروندان با سامانه 

2017 تمــاس بگیرنــد و در صورتــی 
کــه بیــش از 10 متــر اســت حتمــا بــا 
شــماره 110 ارتباط بگیرند و ســرقت 
را گــزارش دهنــد. وی به شــهروندان 
تاکید کرد: همــکاران مخابرات دارای 
کارت شناسایی هستند و از خودرویی 
استفاده می کنند که دارای آرم شرکت 
مخابرات است، همچنین فرم کارکنان 
مخابرات خاکســتری اســت، بنابراین 

مراقب باشند.

رئیس ستاد دیه استان:

 آزادی 51 زندانی
 با مشارکت یک شرکت تولیدی

رئیــس ســتاد دیــه خراســان رضــوی گفت: 
یک شرکت خوشــنام فعال در عرصه صنایع 
غذایی اســتان با اهدای یک میلیارد و 500 
میلیون ریال در آزادسازی 51 زندانی جرایم 
غیرعمد مشارکت کرد. جواد غفاریان توسی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: واریز این مبلغ طی 
10 مرحله و به  طور میانگین بابت هر پرونده 
حدود ۳0 میلیون ریال صورت گرفته است.
وی ادامــه داد: نماینــده ایــن شــرکت ابــراز 
امیدواری کرده اســت این عمــل خیر باعث 

ترغیب دیگر شرکت ها و کارخانه های بخش 
خصوصی به فعالیت در عرصه نیکوکاری به 
 ویژه آزادسازی زندانیان شــود.رئیس ستاد 
دیــه اســتان گفــت: از مجمــوع 51 زندانی 
جرایم غیرعمد که توســط این شرکت زمینه 
آزادی آنان فراهم شــده، دو نفر در هریک از 
شهرســتان های نیشــابور، قوچان، سبزوار، 
تربت جام، ســه نفر در تربت حیدریه، یک نفر 
در هر یک از زندان های کاشمر و تایباد  و ۳۸ 

نفر در مشهد هستند.

استاندار در دیدار با مجمع نمایندگان استان: 

 منابع بانکی خراسان رضوی
 باید صرف آبادانی استان شود 

استاندار خراسان رضوی با اشاره به بیش از 120 هزار میلیارد 
ریال منابع بانکی استان گفت: سپرده های مردم در بانک های 
خراســان رضوی باید صرف عمــران و آبادانی همین اســتان 
شــود. به گزارش ایرنا، معتمدیان در دیــدار با اعضای مجمع 
نمایندگان اســتان در مجلس اظهــار کرد: با تاکیــد بر تامین 
منابع مالی طرح هــای عمرانی، باید برای تحقــق این مهم از 
ظرفیت های قانونی به صورت اجرای طرح های مشارکتی با 
بانک ها بهره گرفت. وی نسبت مصارف به منابع بانکی را در 
خراسان رضوی 76 درصد ذکر کرد و افزود: در تلاش هستیم 
جدا از اعتبارات استانی طی نشســتی با مدیران عامل بانک 
ها، زمینه استفاده از منابع مالی آن ها را برای سرمایه گذاری 
در حوزه های اقتصادی و اتمام طرح های اقتصادی نیمه تمام 
که در کوتاه مدت قابلیت تکمیل دارد، فراهم کنیم. استاندار 
تصریح کرد: منابع بانکــی در قالب پرداخت تســهیلات باید 
در اختیــار کســانی قرار گیــرد کــه ظرفیت ســرمایه گذاری، 
انگیزه و آورده مناســب در اختیار دارند تا بتــوان با حمایت از 
ســرمایه گذاران و تامین منابع مالی مناسب، سرمایه گذاری 
در حوزه اقتصادی را رونق داد. وی ادامه داد: تحرک بخشی به 
فعالیت های عمرانی، اتمام طرح های نیمه تمام و تامین منابع 
مالی برای آن ها بــا بهره گیری از همــه ظرفیت های قانونی، 
اولویت اســتان اســت. معتمدیان گفــت: هرقــدر طرح های 
عمرانی در خراسان رضوی گسترده تر و رونق بیشتری داشته 
باشد، بر اشتغال زایی، فعال کردن دیگر بخش های اقتصادی 
و ایجاد ارزش افزوده برای اســتان و جلب رضایت مردم تاثیر 
بیشتری دارد. وی تکمیل ساخت راه های روستایی را از دیگر 
اولویت های خراسان رضوی در طرح های عمرانی ذکر و بیان 
کرد: بر اساس مصوبه اخیر مجلس در خصوص تامین اعتبار از 
سوی سازمان برنامه و بودجه برای طرح »تامین قیر طرح های 
عمرانی« منابع مالی آن تامین می شــود. وی به نشست اخیر 
خود با وزیر راه و شهرسازی نیز اشاره و اظهار کرد: وزارت راه و 
شهرسازی در این نشست ،برای همکاری مستمر به منظور به 
سرانجام رساندن طرح های عمرانی و اجرای برنامه های کوتاه 
مدت و فوری به ویژه در حوزه راه و شهرسازی به عنوان موتور 
محرکه عمران خراسان رضوی اعلام آمادگی کرد. معتمدیان 
همچنین بــه ظرفیت های صنعتی و معدنی اســتان اشــاره و 
تصریح کرد: تثبیت وضعیت موجود، اولویت استان در حوزه 
صنعتی اســت زیرا حدود 6 هزار واحد صنعتی در خراســان 
رضــوی نیازمند حمایــت بیشــتر و تامین نقدینگــی در قالب 

سرمایه ثابت و سرمایه در گردش  هســتند ازاین روباید منابع 
مالی مورد نیازشان تامین شود. وی به تلاش ها برای توسعه 
خدمات روبنایی و زیربنایی در خراسان رضوی نیز اشاره و بیان 
کرد: بر اساس نتایج حاصل از نشست های هفته پیش با رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره( و وزیر راه و شهرسازی، از ظرفیت این نهادها برای تمرکز 
بر فعالیت ها در سه بخش احداث مسکن، توسعه زیرساخت ها 

و اقدامات روبنایی استفاده خواهد شد.

هیچ نقطه امنی برای مدیران خراسان رضوی نداریم	 
اســتاندار همچنیــن در گفــت و گویــی بــا ایســنا، درخصوص 
همراهی نکردن برخی مدیران اســتان با سیاست های دولت 
گفت: در این زمینه نقطه امنی برای هیچ مدیری وجود ندارد. 
معتمدیان در پاســخ به این ســوال که آیا تغییرات مدیریتی در 
خراســان رضوی تا زمان انتخابات ادامه پیــدا می کند؟اظهار 
کرد: در حــوزه انتصابات ،اولویت ما این اســت که پســت های 
مدیریتی را کــه در اســتان خالی اســت تعیین تکلیــف کنیم. 
وی درخصوص وضعیــت فرمانداری هــا در اســتان نیز گفت: 
هم اکنــون دو یا ســه فرمانداری در اســتان با سرپرســت اداره 
می شــود که در حال انجام کارهــای آن هســتیم و گزینه های 
خــود را بــه وزارت کشــور معرفــی کرده ایــم. وی همچنین در 
پاســخ به این ســوال که آیا دربــاره همراهی مدیران اســتان با 
سیاست های دولت ارزیابی داشته اید؟ تصریح کرد: مدیرانی 
که در مجموعه دولت مشغول به کار شده اند شرط اول آن ها این 
است که سیاست  های دولت را بتوانند اجرایی کنند، اگر هر جا 
احساس کردیم مدیری توانایی و توانمندی ندارد و نمی تواند 
سیاست های دولت را اجرایی کند و در خدمت رسانی به مردم 

کوتاهی صورت می گیرد احتمال جابه جایی وجود دارد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد:

کاهش 33 درصدی 
جان باختگان تصادفات 

جاده ای دراستان
فرمانده انتظامی اســتان گفت: خوشــبختانه امســال شــاهد 
کاهش ۳۳ درصدی جان باختگان ناشــی از تصادف جاده ای 
در خراسان رضوی هستیم که ناشی از کاهش تردد در جاده ها 
و همچنین رعایت مقررات بوده اســت. به گزارش ایرنا، سردار 
محمد کاظم تقوی در مراسم آغاز اجرای طرح زمستانی پلیس  
راه و دیگر دســتگاه های امدادرســانی برای خدمت رسانی به 
مســافران در طول جاده های اســتان، بیان کرد: امسال طرح 
زمستانی در جاده های استان متفاوت از ســال های قبل اجرا 
می شود به این معنا که امســال با شرایط شــیوع ویروس کرونا 
مواجه ایم و نیروهای امدادی و پلیس علاوه بر خدمت رســانی 
در جاده ها باید مراقب ســلامتی خود نیز باشند زیرا در شرایط 
آســیب پذیری خدمت رســانی می کنند. وی افزود: با توجه به 
این که در بخش ناوگان حمل و نقلی پلیس راه با کمبود مواجه 
بودیم از شنبه )دیروز( ۳۸ دستگاه خودروی سواری و وانت به 
ناوگان پلیس  راه استان افزوده شده  است. مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراســان رضوی نیز در این مراسم گفت: 
تعامل و همکاری بین پلیس، راهداری و مجموعه های امدادی 
بســیار مهم و اثربخش اســت و اگر هر یک از ایــن مجموعه ها با 
چالش مواجه شــود کل خدمــات با مشــکل مواجه می شــود. 
ابراهیم نصری افزود: با مشکلات  کمبود اعتبار مواجه هستیم 
اما با تعامــل می توان بر همه مشــکلات غلبه کرد.شــایان ذکر 
اســت، در چارچوب اجرای طرح زمستانی در خراسان رضوی 
ماموران پلیس راه، راهداری و امدادی در مسیرهای جاده ای 
و راهدارخانه های ســطح اســتان مستقر می شــوند و به حادثه 
دیدگان و در راه ماندگان کمک می کنند. استان شش میلیون 
و 400 هزار نفری خراسان رضوی با گستره ای معادل 7درصد 
مساحت کشــور ، 20 هزار و 575 کیلومتر جاده دارد که شش 
هزار و 42۳ کیلومتر آن بین شهری و 14 هزار و 152 کیلومتر 

آن راه روستایی است.

فرمانده پلیس راه با اشاره به این که بردسکن در مسیر چندین استان کشورقرار دارد : 

بردسکن حتی یک کیلومتر راه دوبانده ندارد 
علی نوری- فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: متاسفانه به 

رغم این که بردسکن در مسیر چندین استان کشور قرار 
گرفته است و روزانه صدها وســیله نقلیه سبک وسنگین 
از محورهای مواصلاتی این شهرســتان تــردد می کنند 
اما حتی یک کیلومتر راه دوبانده ندارد. سرهنگ محمد 
چرمگی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: شهرستان 
بردســکن از مجموع بیش از هــزار کیلومتــری که جاده 
دارد 7۳ کیلومتر آن محور اصلــی، 226 کیلومتر جاده 
فرعی و 7۸7 کیلومتر راه روستایی دارد که متاسفانه یک 

کیلومتر آن )دوبانده ( بزرگراه نیست. 
وی با اشــاره بــه این کــه حــوزه اســتحفاظی پلیــس راه 
بردســکن بیشــتر از حــوزه اســتحفاظی راه هــای تحت 
پوشش اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
اســت ،گفــت: پلیــس راه بردســکن عــلاوه بــر مکاتبه با 
اداره راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای بردســکن بــا 
ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان های 
کاشمر و ســبزوار نیز در خصوص وضعیت راه های حوزه 
اســتحفاظی پلیس راه مکاتبه می کنــد. وی اظهارکرد: 
حــوزه اســتحفاظی راهــداری و حمــل و نقل جــاده ای 
بردســکن در محــور بردســکن بــه ســبزوار ۳0 کیلومتر 
اســت درحالی که حوزه ماموریــت پلیس راه بردســکن 
بیش از دو برابر آن است و در حوزه استحفاظی راهداری 
و حمل و نقل جــاده ای ســبزوار فعالیــت دارد. فرمانده 

پلیس راه بردســکن با بیان این کــه40 درصد تصادفات 
حوزه استحفاظی بردســکن در راه های روستایی است 
افزود: متاسفانه هیچ یک از راه های بردسکن زیرساخت 
های خوبــی نــدارد و بیشــترین تصادفــات رخ داده بین 
خودروهای سواری شخصی و موتورسیکلت هاست. وی 
اظهارکرد: بــا توجه به این که روزانه صدها وســیله نقلیه 
سبک و سنگین از محورهای منتهی به بردسکن تردد می 
کنند ولی متاســفانه هیچ یک از این راه ها دستگاه تردد 
شمار ندارد که می طلبد اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای برای این مهم اقدام کند. ســرهنگ چرمگی به 
وضعیت اسفبار محور بردسکن به انابد و طبس اشاره کرد 
و گفت: متاسفانه این جاده مشخصات یک راه روستایی را 
دارد درصورتی که امروزه این جاده به یک محور ترانزیتی 
تبدیل شده است و هر از گاهی شــاهد تصادفاتی دراین 
محور کم عرض و فاقد شانه خاکی هســتیم. وی تصریح 
کرد: به هیچ عنوان زیرساخت های این جاده و دیگر راه 
های بردســکن با این همه تــردد همخوانی  نــدارد و نیاز 
است این محورها دوبانده شود. وی ادامه داد: متاسفانه 
جاده بردسکن به انابد و طبس ۳0 درصد تصادفات را به 
خود اختصاص داده و 45 کیلومتر محور بردسکن به انابد 
و درونه با توجه به تردد روستاییان و عشایر منطقه به یک 
محور حادثه خیز تبدیل شــده و هرلحظه مرگ درکمین 

رانندگان این مسیر است. 

اجرای طرح زمستانی جاده های استان-عکس:ایرنا

دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور:

بیش از 90 درصد کارگران 
کشور، قرارداد موقت دارند

دبیــر کل کانــون عالی انجمن هــای صنفی کارگران کشــور 
گفت: در زمینه امنیت شــغلی، قراردادهای موقت، به ناحق 
و بــا تصمیــم غلــط در قانــون کار رواج داده  شــد و نتیجه این 
شــد که اکنون بیش از 90 درصد کارگران مــا، قراردادهای 
موقت دارند. هادی ابوی در گفت وگو با ایســنا، در خصوص 
لزوم افزایش دســتمزد کارگران اظهار  کرد: میزان دستمزد 
کارگری که در ســال 9۸ و ابتدای ســال 99 برای یک ســال 
آینده در نظر گرفته  شده ، از لحاظ درصدی افزایش بیشتری 
نسبت به سال های گذشته دارد اما باز هم این میزان دستمزد 
جوابگوی هزینه های معیشــتی و زندگانی کارگران نیست. 
وی افزود: هم اکنون دستمزد کارگر با احتساب بن کارگری 
و مزایا حدود دو میلیون تومان اســت، در حالی که بر اســاس 
برآوردی تازه، خط فقر حدود هشت تا 10 میلیون تومان بوده 
و در واقع کارگران حدود 6 تا هشــت میلیون تومان نسبت به 
خط فقر و خط زندگی عقب هســتند. وی در خصوص اضافه  
شــدن هزینه های کرونایی کارگران تصریح  کرد: متاســفانه 
با شــیوع ویروس کرونا، علاوه بــر مواردی که همــواره وجود 
داشــته، اقلامی از جمله اقلام بهداشــتی برای جلوگیری از 
ابتلا به ویروس کرونا نیز به این هزینه ها اضافه شــده و زمانی 
که در شورای عالی کار برای هر کارگر ۳.5 تا چهار نفر خانوار 
در نظر گرفته می شود، چنین هزینه های بهداشتی نیز نسبت 
به این تعداد بیشــتر خواهد شــد و قطعا در زندگــی آن کارگر 

تاثیر خواهد گذاشت.


